
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736237

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vranov (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 537 m?, Vranov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878185 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vranov (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 537 m?, Vranov

Prodej pozemku na Hracholuskách v obci Vranov u Stříbra.
Pozemek o rozloze 537 m? je možný zastavit až 30% z celkové
výměry stavbou pro rodinnou rekreaci s maximální výškou 6m. Na
pozemku se nyní nachází chata s evidenčním číslem a zastavěnou
plochou 51m2 s jedním nadzemním podlažím a jedním podzemním
podlažím. Poloha pozemku ideální pro dostavbu či novou výstavbu
objektu pro rodinnou rekreaci dle územního plánu. Skvělý výhled do
okolní krajiny. Vodní zdroj je nyní ze společné studny umístěné
před pozemkem s možností vybudovat vlastní vrt na pozemku a
napojení na elektrickou síť je zde samozřejmostí. Základní
občanská vybavenost jsou v místě díky dobrému spojení
autobusem, vlakem, či autem. Umístění pozemku je opravdovým
lákadlem - v těsné blízkosti lesa a pouze několik kroků od přehrady,
což slibuje klid a soukromí s možnostmi pro rekreaci a také zábavu
při vodních sportech. Občanská vybavenost v 5 km vzdáleném
Stříbře. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 537

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736237

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vranov (okres Tachov)

Voda vlastní studna
na hranici

Občanská vybavenost
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Hlavatý Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


